Vertit eleganter, ut solet, Grotius:

*Lare contineri feminae officium probae est,
foris vagantes nullius pretii puta,*

verum frustra te torquebis, ut hunc sensum e vulgatis expisceris. Procul enim dubio vitiosum est *χρεῶν*, quod a Graeculo profectum esse mihi persuadeo. Sententiae satisfaceret:

ἔνδον μένουσαν τὴν γυναῖκ' εἶναι δόκει κτῆ.

Praeterea fere malim: σὴν γυναῖκ' εἶναι δόκει κτε.

Conferatur Troad. vs. 642 sqq., ubi Andromache ait:

πρῶτον μὲν, ἔνθα κἄν προσῆ κἄν μὴ προσῆ
ψόγος γυναιξίν, αὐτὸ τοῦθ' ἐφέλεται
κακῶς ἀκούειν, ἥτις οὐκ ἔνδον μένει,
τούτου πόθον παρεῖς' ἔμιμνον ἐν δόμοις.

Ne quis autem opinetur me ita suspicari absque idonea causa et nodum, quod aiunt, quaesivisse in sirpo: enucleatus quam soleo loci corruptelam probare conabor. Si admittis Grotii interpretationem, τὸ ἐξῆς vs. 1 hoc est: *χρεὼν τὴν ἐσθλήν γυναῖκα εἶναι ἔνδον μένουσαν*. At cum verborum ordo tum imprimis Accusativus *ἄξιαν* in vs. seq. hanc interpretandi rationem omnino improbandam esse docet. Ita enim vs. 2 erit τὸ ἐξῆς hocce: *(τὴν) δ' ἄξιαν τοῦ μηδενός—θύρασι*, quod plane absurdum esse nemo non videt. Admissa igitur Grotii versione vs. 1 necesse est, aut pro *ἄξιαν* reponamus *ἄξια* (scil. ἐσί), aut versum sequentem ab imperativo aliquo *νόμιζε* vel *δόκει* orsum esse suspicemur; qua re probe intellecta, Grotius ex ingenio intulit vs. 2 suum *puta*.

Contra et verborum ordo et grammatica, ni fallor, nos cogunt, ut logicam orationis constructionem hancce esse putemus: *χρεὼν τὴν γυναῖκ' ἔνδον μένουσαν εἶναι ἐσθλήν*, *θύρασι* δὲ *ἄξιαν τοῦ μηδενός*. Quae quum ita sint, *χρεὼν* sanum esse nequit, *siquidem hoc vocabulo Graeci in concludendo non utuntur*. Sensui vero, ut ab initio dixi, optime conveniet *δόκει*.

Stob. LXXV, 3. *Εὐρ. Οἰνέως*.

A. —ὡς οὐδὲν ἀνδρὶ πιστὸν ἄλλο πλὴν τέκνων.

B. κέρδους δ' ἕκατι καὶ τὸ συγγενὲς νοσεῖ.

Haec verba, quae vulgo continuata leguntur, fortasse melius inter duas personas dividuntur. Sumta enim esse suspicor ex dialogo inter Oeneum et Diomedem, cuius particula legitur apud Schol. Arist. Ran. 72 scripta in hunc modum:

A. σὺ δ' ὦδ' ἔρημος ξυμμάχων ἀπόλλυσαι;

B. οἱ μὲν γὰρ οὐκέτ' εἰσὶν, οἱ δ' ὄντες κακοί.

quorum versuum priorem Diomedii alterum Oeneo recte tribuerunt viri docti. Eandem rationem obtinere crediderim in versibus supra allatis. Quemadmodum vero versum: *οἱ μὲν γὰρ—κακοί* in suam rem convertit Aristophanes Ran. 72, ita fieri potest, ut versum: *κέρδους δ' ἕκατι—νοσεῖ* respiciat Pac. vs., ubi de Simonide dicit:

ὅτι γέρων ὦν καὶ σαπρὸς